1

                                                                        [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 66
 28.12 .2017                                                                                            г.Зерноград
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Зерноградского городского поселения

от 15.10.2013 № 34 «О создании муниципального  дорожного

фонда муниципального образования

«Зерноградское городское поселение»

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

Статья 1. Внести изменения в Приложение к решению Собрания депутатов  Зерноградского городского поселения от 15.10.2013 № 34:
       Подпункт 13  пункта 3 считать утратившим силу.
Статья 2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г.
Статья 3.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

          П.Е. Синельников

 Председатель Собрания депутатов
Зерноградского городского поселения                                    А,А. Смоленский